giiltig ab: 02.09.21

Oldenburg - Wardenburg

4

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 7 13 19 25 31 37 43 49 55 61 67 73 79 85 91
Oldenburg, ZOB 05:45 06:45 07:45 08:45 0945 1045 11:45 12:30 12:45 13:30 13:45 14:45 15:30
Zug aus Ri. Osnabriick an 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29
Zug aus Ri. Bremen/Delmenhorst an 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23  12:23  12:23 13:23  13:23  14:23 15:23
Zug aus Ri. Leer an 05:23 06:23 07:23 0823 09:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23  13:23  14:23  15:23
Oldenburg, HBF-Siid 05:46 06:46 07:46 08:46 0946 1046 11:46 12:31 12:46 13:31  13:46  14:46 15:31
Oldenburg, Lappan 05:47 06:48 07:48 08:48 0948 1048 11:48 12:33 12:48 13:33  13:48 14:48 15:33
Oldenburg, Staustralle 05:48 06:49 07:49 08:49 0949 1049 11:49 12:34 12:49 13:34  13:49 14:49 1534
Oldenburg, Schlossplatz 05:49 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:35 12:50 13:35 13:50 14:50 15:35
Oldenburg, Am Festungsgraben 05:50 06:52 07:52 0852 09:52 10:52 11:52 12:37 12:52 13:37  13:52  14:52 15:37
Oldenburg, Graf-A.-Glinther-Schule ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:38 ‘ 13:18 13:18 13:38 ‘ ‘ 15:38
Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 05:51 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 ‘ 12:53 ‘ ‘ ‘ 13:53  14:53 ‘
Oldenburg, Bachstralle 05:52 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:39 12:54 13:19  13:19A 13:39 13:54 14:54 15:39
Oldenburg, P+R Westfalendamm 05:53 06:55 07:55 0855 09:55 10:55 11:55 1240 12:55 13:20 13:20A 13:40 13:55 14:55 15140
Oldenburg, Buschhagenweg 05:55 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:43 12:58 13:23 13:23A 13:43 13:58 14:58 15:43
Oldenburg, Ewigkeit 05:56 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:44 12:59 13:24 13:24A 13:44 13:59 14:59 15:44
Oldenburg, Dr.SchiiRler-Str./Klinikum | 05:57 07:00 08:00 09:00 10:.00 11:.00 12:00 12:45 13:00 13:25 13:25A 13:45 14:00 15:00 15:45
Oldenburg, Klingenbergplatz 05:58 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:46 13:01 13:26 13:26A 13:46 14:.01 15:01 15:46
Oldenburg, Dr.-Behring-Stralke 05:58 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:47 13:02 13:27 13:27A 13:47 14:.02 15:02 15:47
Tungeln, Tiarks 06:01 07:.05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:50 13:.05 13:30 13:30A 13:50 14:.05 15:05 15:50
Tungeln, Diekmann 06:02 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:51 13:06 13:31 13:31A 13:51 14:.06 15:06 15:51
Siidheide 06:03 07:.07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:52 13:07 13:32 13:32A 13:52 14:.07 15:07 15:52
Wardenburg, Tillyhéhe 06:04 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:53 13:08 13:33 13:33A 13:53 14:.08 15:08 15:53
Wardenburg, Am Esch 06:05 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:54 13:.09 13:34 13:34A 13:54 14:.09 15:09 15:54
Wardenburg, Markt 06:06 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:55 13:10 13:35 13:35A 13:55 14:10 15:10 15:55
Erklarungen
NF : Niederflurbus S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (28.01.22 u.
13.07.22)
A . nur zum Ausstieg
Anmerkungen

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte
Verkehrsbeschrankung beachten.

Weitere Fahrten zwischen Oldenburg und Wardenburg siehe auch Linien
314 und 320.




Oldenburg - Wardenburg

giiltig ab: 02.09.21 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 97 103 109 115 121 407 413 419 425 431 437 443

Verkehrshinweise NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF
S200

Oldenburg, ZOB 15:45 16:30 16:45 17:45 18:45 | 10:45 11:45 12:45 13:45 1445 15145 16:45

Zug aus Ri. Osnabriick an 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29 | 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Zug aus Ri. Bremen/Delmenhorst an | 15:23  16:23  16:23 17:23 18:23 | 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Zug aus Ri. Leer an 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 | 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Oldenburg, HBF-Siid 15:46 16:31 16:46 17:46 18:46 | 10:46 11:46 12:46 13:46 1446 15146 16:46
Oldenburg, Lappan 1548 16:33 16:48 17:48 18:48 | 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48
Oldenburg, Staustralle 15:49 16:34 16:49 17:49 18:49 | 10:49 11:49 12:49 13:49 1449 15149 16:49
Oldenburg, Schlossplatz 15:50 16:35 16:50 17:50 18:50 | 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Oldenburg, Am Festungsgraben 16:52  16:37 16:52 17:52 18:52 | 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 1552 16:52
Oldenburg, Graf-A.-Glinther-Schule ‘ 16:38 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 15:53 ‘ 16:53 17:53 18:53 | 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Oldenburg, Bachstralle 15:54 16:39 16:54 17:54 18:54 | 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Oldenburg, P+R Westfalendamm 1555 16:40 16:55 17:55 1855 | 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 1555 16:55
Oldenburg, Buschhagenweg 15:58 16:43 16:58 17:58 18:58 | 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Oldenburg, Ewigkeit 15:59 16:44 16:59 17:59 1859 | 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

Oldenburg, Dr.SchiBler-Str./Klinikum | 16:00 16:45 17:.00 18:00 19:00 | 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Oldenburg, Klingenbergplatz 16:01 16146 17:.01 18:.01 19:01 | 11:01 12:01 13:01 14:01 15:.01 16:01 17:01
Oldenburg, Dr.-Behring-Stralke 16:02 16:47 17:02 18:02 19:02 | 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Tungeln, Tiarks 16:056 16:50 17:.05 18:.05 19:05 | 11:05 12:05 13:05 14:05 15:.05 16:05 17:05
Tungeln, Diekmann 16:06 16:51 17:06 18:06 19:06 | 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Siidheide 16:07 16:52 17:.07 18:.07 19:07 | 11:07 12:.07 13:07 14:07 15:.07 16:07 17:07
Wardenburg, Tillyhéhe 16:08 16:53 17:.08 18:08 19:08 | 11:08 12:08 13:08 14:08 15:.08 16:08 17:08
Wardenburg, Am Esch 16:09 16:54 17:.09 18:.09 19:09 | 11:09 12:09 13:09 14:09 15:.09 16:09 17:09
Wardenburg, Markt 16:10 16:55 17:10 18:10 19:10 | 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Erklarungen

NF : Niederflurbus S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (28.01.22 u.
13.07.22)

A . nur zum Ausstieg

Anmerkungen

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Weitere Fahrten zwischen Oldenburg und Wardenburg siehe auch Linien

Verkehrsbeschrankung beachten. 314 und 320.




Wardenburg - Oldenburg '

giiltig ab: 02.09.21 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 8 14 20 26 32 38 44 50 56 62 68 74 80 86 92 98 104 110

NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF
S S S S

Verkehrshinweise

Wardenburg, Markt 05:25 06:25 07:00 07:00 07:17 07:18 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Wardenburg, Am Esch 05:27 06:27 07:02 07:02 07:19 07:20 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 1527 16:27 17:27 18:27
Wardenburg, Tillyhéhe 05:28 06:28 07:03 07:03 07:20 07:21 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Wardenburg, Danzmeesterweg 05:28 06:28 07:03 07:03 07:20 07:21 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Stidheide 05:29 06:29 07:04 07:04 07:21 07:22 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Tungeln, Diekmann 05:30 06:31 07:06 07:06 07:23 07:24 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Tungeln, Tiarks 05:31 06:32 07:07 07:07 07:24 07:25 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Oldenburg, Dr.-Behring-Stralle 05:34 06:36 07:11 07:11 07:28 07:29 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Oldenburg, Klingenbergplatz 05:35 06:37 07:12 07:12 07:29 07:30 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Oldenburg, Dr.SchiRler-Str./Klinikum | 05:36 06:38 07:13 07:13 07:30 07:31 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Oldenburg, Ewigkeit 05:37 06:39 07:14 07:14 07:31 07:32 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Oldenburg, Buschhagenweg 05:38 06:40 07:15 07:15 07:32 07:33 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Oldenburg, P+R Westfalendamm 05:41 06:43 07:18 07:18 07:33 07:34 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Oldenburg, Bachstralie 05:42 06:44 07:19 07:19 07:34 07:35 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15144 16:44 17:44 18:44
Oldenburg, Graf-A.-Glinther-Schule ‘ ‘ ‘ ‘ 07:38 07:39 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 05:43 06:46 07:21 07:21 07:39 07:40 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Oldenburg, Am Festungsgraben 05:44 06:47 07:22 07:22 07:40 07:41 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Oldenburg, Pulverturm 05:45 06:48 07:23 07:23 07:42 07:43 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz 05:47 06:50 07:25 07:25 07:44 07:45 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Oldenburg, Lappan 05:49 06:52 07:27 07:27 07:46 07:47 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Oldenburg, HBF-Siid 05:50 06:53 07:28 07:28 07:48 07:49 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Zug in Ri. Osnabriick 06:29 07:35 14:59 15:59 16:59 17:59

Zug in Ri. Delmenhorst/Bremen 06:35 07:06 07:35 07:35 08:06 08:06 08:06 09:.06 10:06 11:06 12:06 13:06 14.06 15:06 16:06 17.06 18:06 19:06
Zug in Ri. Bad Zwischenahn 07:33 07:33 07:58 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Oldenburg, ZOB 05:52 06:55 07:30 07:30 07:50 07:51 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Erklarungen

NF : Niederflurbus S . Mo-Fr an Schultagen in NDS
Anmerkungen
Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Weitere Fahrten zwischen Oldenburg und Wardenburg siehe auch Linien

Verkehrsbeschrankung beachten. 314 und 320.




Wardenburg - Oldenburg

giiltig ab: 02.09.21 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 408 414 420 426 432 438 444 450
Verkehrshinweise NF NF NF NF NF NF NF NF
Wardenburg, Markt 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
Wardenburg, Am Esch 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
Wardenburg, Tillyhéhe 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Wardenburg, Danzmeesterweg 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Siidheide 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Tungeln, Diekmann 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
Tungeln, Tiarks 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Oldenburg, Dr.-Behring-Strale 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Oldenburg, Klingenbergplatz 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Oldenburg, Dr.SchiBler-Str./Klinikum | 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Oldenburg, Ewigkeit 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Oldenburg, Buschhagenweg 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Oldenburg, P+R Westfalendamm 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15143 16:43
Oldenburg, Bachstralle 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44
Oldenburg, Graf-A.-Glinther-Schule ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Oldenburg, Am Festungsgraben 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47
Oldenburg, Pulverturm 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Oldenburg, Lappan 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Oldenburg, HBF-Sud 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Zug in Ri. Osnabriick 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Zug in Ri. Delmenhorst/Bremen 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Zug in Ri. Bad Zwischenahn 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Oldenburg, ZOB 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Erklarungen

NF : Niederflurbus S . Mo-Fr an Schultagen in NDS
Anmerkungen
Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Weitere Fahrten zwischen Oldenburg und Wardenburg siehe auch Linien

Verkehrsbeschrankung beachten. 314 und 320.




